Mensagem nº 30 (SF)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Submeto à sanção de Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 4.774, de 2019,
que “Inscreve o nome do Marechal Casimiro Montenegro Filho no Livro dos Heróis e
Heroínas da Pátria”, aprovado pelo Senado Federal, em revisão.

Senado Federal, em 5 de maio de 2025.

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

gsl/pl19-4774t

Assinado eletronicamente, por Sen. Davi Alcolumbre

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9278660960